

1月3日招商银行-READay专署日IP-线下活动报价									
序号	项目	材质描述	尺寸	数量	单位	天数	单价	金额	备注
一、搭建制作物料									
1	手持拍照版	雪佛板UV印刷	642*120	16	个	1	50	800	
2	拍照框	木结构裱写真，附有配重	800*1130	4	个	1	800	3200	
3	延展动作牌	木结构裱写真，附有配重	700*1500	2	个	1	800	1600	
4	手持对话框	雪佛板UV印刷	409*170	8	个	1	50	400	
5	桌面指示牌	雪佛板UV印刷	300*300*300+360*210	3	个	1	300	900	
6	小红箱堆头	雪佛板UV印刷	边长250、300、400各3个	9	个	1	200	1800	
7	立体LOGO	木结构烤漆底座+亚克力UV印刷	1000*500	1	个	1	1500	1500	
8	搭建人工	3人搭建，3人撤场，共6人次		6	人	1	450	2700	
9	运输	厢式货车市内运输		2	车次	1	800	1600	
								小计	14500
二、运营物料									
1	警队长玩偶采购			20	个	1	89	1780	
2	警队长大人玩偶服装运输			1	项	1	500	500	
3	警队长大人玩偶服装清洗			1	项	1	300	300	
4	礼仪服装			2	件	1	350	700	
5	其余工作人员服装			5	件	1	250	1250	
								小计	4530
三、三方人员									
1	警队长大人玩偶兼职	1月3日11点至21点		1	人	1	1500	1500	
2	礼仪	1月3日11点至21点		2	人	1	900	1800	
3	兼职	1月3日11点至21点		2	人	1	600	1200	
4	摄影师			1	人	1	3500	3500	
5	云相册	实时上传+人工修图		1	项	1	2000	2000	
6	摄像师			1	人	1	3500	3500	
7	视频剪辑	60s活动混剪		1	项	1	3000	3000	
								小计	16500
四、项目管理									
1	项目总监	对接项目需求、项目全程把控		1	人	1	1200	1200	
2	项目经理	项目全程把控		1	人	1	1200	1200	
3	方案策划	方案整体策划		1	项	1	1500	1500	
4	延展设计	根据主KV的延展设计包括但不限于邀请函、ppt模板、活动物料		1	项	1	3000	3000	
								小计	6900
								合计	42430
								服务费10%	4243
								税费6%	2800.38
								总价	49473.38
								最终优惠总价	45000

